
 

 

UCHWAŁA NR IX/49/2024 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości  

oraz ustalenia wynagrodzenia 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176); art. 6 

ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.); art. 6  

ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) 

oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r . poz. 2383 z późn. 

zm.), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów wyznacza się, z zastrzeżeniem ust. 2, sołtysów w miejscowościach wchodzących 

w skład następujących sołectw: 

1) Sołectwo Bałcyny - Pan Tomasz Chodakowski 

2) Sołectwo Brzydowo - Pani Joanna Filipowiak 

3) Sołectwo Durąg - Pan Mariusz Ignatjuk 

4) Sołectwo Gierłoż - Pani Barbara Sternicka 

5) Sołectwo Giętlewo - Pan Tomasz Wiszniewski 

6) Sołectwo Glaznoty - Pani Małgorzata Chełstowska 

7) Sołectwo Górka - Pani Iwona Gonciarz 

8) Sołectwo Grabin - Pani Iwona Farasiewicz 

9) Sołectwo Idzbark - Pan Arkadiusz Cieślak 

10) Sołectwo Kajkowo - Pan Kamil Skolmowski 

11) Sołectwo Klonowo - Pan Przemysław Józefowicz 

12) Sołectwo Lichtajny - Pani Małgorzata Czerwonka 

13) Sołectwo Lipowo - Pani Agnieszka Augustyn 

14) Sołectwo Lubajny - Pani Iwona Podolska-Banasiuk 

15) Sołectwo Międzylesie - Pan Dariusz Husar 

16) Sołectwo Morliny - Pan Henryk Krużewski 

17) Sołectwo Naprom - Pan Jacek Konkiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 9 października 2024 r.

Poz. 4429



18) Sołectwo Nastajki - Pan Jarosław Kowalczyk 

19) Sołectwo Ornowo - Pani Teresa Szłykowicz 

20) Sołectwo Ostrowin - Pani Ewa Krzysztofowicz 

21) Sołectwo Pietrzwałd - Pan Marcin Jabłonowski 

22) Sołectwo Reszki - Pan Władysław Wysocki 

23) Sołectwo Rudno - Pan Szymon Woźniak 

24) Sołectwo Ryn - Pani Dorota Szymańska 

25) Sołectwo Ryńskie - Pan Cezary Wójcik 

26) Sołectwo Samborowo - Pan Jacek Grabowski 

27) Sołectwo Smykowo - Pan Zbigniew Wójcik 

28) Sołectwo Smykówko - Pan Janusz Król 

29) Sołectwo Stare Jabłonki - Pani Elżbieta Motylińska 

30) Sołectwo Szafranki - Pani Agnieszka Włodarczyk 

31) Sołectwo Szyldak - Pan Mateusz Karbowski 

32) Sołectwo Turznica - Pani Grażyna Ostas 

33) Sołectwo Tyrowo - Pan Tomasz Tyszer 

34) Sołectwo Warlity Wielkie - Pan Tomasz Wronkowski 

35) Sołectwo Wirwajdy - Pan Artur Wiśniewski 

36) Sołectwo Wygoda - Pan Janusz Łodzikowski 

37) Sołectwo Wysoka Wieś - Pan Dariusz Perczyński 

38) Sołectwo Zajączki - Pani Edyta Górczyk 

39) Sołectwo Zwierzewo - Pan Jerzy Kamiński 

2. W miejscowościach wchodzących w skład pozostałych sołectw na inkasentów wyznacza się: 

1) Sołectwo Kątno - Pan Piotr Neugebauer 

2) Sołectwo Kraplewo - Pan Rafał Tissarek 

3) Sołectwo Wałdowo - Pani Elżbieta Sobczyk 

§ 3. Ustala się, że terminem płatności dla inkasentów są dwa dni następujące po ostatnim dniu, w którym 

zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% od zainkasowanych osobiście należności 

określonych w § 1. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LII/422/2022 Rady Gminy Ostróda z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie poboru 

w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz ustalenia wynagrodzenia 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 3634 z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Marek Husar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4429


		2024-10-09T06:58:15+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




